

Assemble A/S
Valeursvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 89 53 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.

Elsebeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assemble A/S Valeursvej 12 2900 Hellerup
	Telefon: 31 31 31 01 Hjemmeside: www.assemble.dk E-mail: info@assemble.dk
	CVR-nr.: 28 89 53 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Svendsen Morten Svendsen Elsebeth Svendsen
Direktion	Morten Svendsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	M. Svendsen Holding ApS
Dattervirksomhed	Assemble GmbH, München, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og handel med software samt konsulentassistance.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19,7 mio. kr. mod 16,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6,5 mio. kr. mod 5,8 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	19.725.364	16.639.892
1 Personaleomkostninger	-11.329.072	-9.287.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.232	-19.232
Driftsresultat	8.377.060	7.333.301
Andre finansielle indtægter	230.965	429.344
Resultat før skat	8.608.025	7.762.645
2 Skat af årets resultat	-2.058.105	-1.915.023
Årets resultat	6.549.920	5.847.622
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.549.920	5.847.622
Disponeret i alt	6.549.920	5.847.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.235
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.235
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.822	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	186.822	0
Anlægsaktiver i alt	186.822	19.235
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.578.842	568.113
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.717.161	3.835.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.898.166	14.961.538
Andre tilgodehavender	1.173.262	3.755.891
Periodeafgrænsningsposter	0	90.000
Tilgodehavender i alt	28.367.431	23.210.893
Likvide beholdninger	21.647.776	15.795.732
Omsætningsaktiver i alt	50.015.207	39.006.625
Aktiver i alt	50.202.029	39.025.860

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
6	Overført resultat	24.887.849	18.337.929
	Egenkapital i alt	<u>26.887.849</u>	<u>20.337.929</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	486.121	116.726
	Andre hensatte forpligtelser	0	1.000.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>486.121</u>	<u>1.116.726</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.083.185	15.127.568
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.244	270.269
	Anden gæld	5.354.630	2.173.368
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.828.059</u>	<u>17.571.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.828.059</u>	<u>17.571.205</u>
	Passiver i alt	<u>50.202.029</u>	<u>39.025.860</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.156.505	8.144.570
Pensioner	333.535	450.493
Andre omkostninger til social sikring	87.596	88.477
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>751.436</u>	<u>603.819</u>
	<u>11.329.072</u>	<u>9.287.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.688.710	1.735.997
Årets regulering af udskudt skat	<u>369.395</u>	<u>179.026</u>
	<u>2.058.105</u>	<u>1.915.023</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>727.155</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>727.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		707.923
Årets afskrivninger		<u>19.232</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>727.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	<u>186.822</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>186.822</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>186.822</u>	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Assemble GmbH	München, Tyskland	100 %

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 2.000 stk. aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 48 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 2,4 % af virksomhedskapitalen.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	18.337.929	12.490.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.549.920</u>	<u>5.847.622</u>
	<u>24.887.849</u>	<u>18.337.929</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger en lejekontrakt, som er uopsigelig fra lejers side i 6 måneder, fra den 1. i en måned. Den årlige husleje udgør i 2015 kr. 517.770, som hvert år skal indeksreguleres.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 30070550 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

J. S. Holding af 1. juni 2000 ApS, Kratkrogen 4, 2920 Charlottenlund, 5%

M. Svendsen Holding ApS, Valeursvej 12, 2900 Hellerup, 90%

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af 1,3% af selskabskapitalen:

Jesper Broe Rasmussen, Drejøvænget 107, 8381 Tilst

Leif Obel Jepsen, Klokkerfaldet 17, 8210 Århus V